
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 기획조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 시종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 34,435,815 19,191,682 15,244,133

균 250,000 250,000 0

도 112,952 112,952 0

시 34,072,863 18,828,730 15,244,133

기획조정(일반공공행정/일반행정) 962,140 474,540 487,600

시종합기획 932,140 444,540 487,600

기획행정 742,000 254,400 487,600

202 여비 14,000 32,400 △18,400

01 국내여비 14,000 32,400 △18,400

○실소관 주요시정 업무 추진

14,000 32,400 △18,400경정 14,000,000원

203 업무추진비 6,000 0 6,000

03 시책추진업무추진비 6,000 0 6,000

○시책발굴 업무추진 2,500 0 2,500

○건전재정 운영 2,600 0 2,600

○의회지원 업무추진 900 0 900

2,500,000원 * 1식

2,600,000원 * 1식

900,000원 * 1식

207 연구개발비 700,000 200,000 500,000

01 연구용역비 700,000 200,000 500,000

○지속가능한 영주 발전전략 연구용역

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

정책평가(일반공공행정/일반행정) 575,530 575,530 0

균 250,000 250,000 0

도 75,000 75,000 0

시 250,530 250,530 0

행정선진화 71,080 71,080 0

창의실용행정분위기 조성 1,800 1,800 0

303 포상금 1,800 1,800 0

01 포상금 1,800 1,800 0

○창의실용행정 마일리지 우수부서 시상 1,800 1,800 0

― 최우수상 300 1,000 △700

― 우수상 200 500 △300

― 장려상 100 300 △200

― 우수공무원 1,200 0 1,200

경정 300,000원

경정 200,000원

경정 100,000원

100,000원 * 12명

예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 427,020 347,020 80,000

예산운영 289,130 209,130 80,000

예산편성 및 운영 265,130 185,130 80,000

207 연구개발비 98,000 18,000 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

○지방보조금 평가 용역 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

행정운영경비(기획예산실)(기타/기타) 174,476 173,476 1,000
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부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 174,476 173,476 1,000

기본경비 174,476 173,476 1,000

203 업무추진비 59,700 59,300 400

04 부서운영업무추진비 3,600 3,200 400

○부서운영업무추진비(조직개편 부족분)

400 0 400경정 300,000원 * 12월 - 기정 3,200,000원

204 직무수행경비 8,400 7,800 600

01 직책급업무수행경비 8,400 7,800 600

○직책급업무수행경비(조직개편 부족분) 600 0 600

― 기획예산실장

600 0 600경정 100,000원 * 12월 - 기정 600,000원

예비비(예비비/예비비) 32,048,139 17,372,606 14,675,533

예비비 32,048,139 17,372,606 14,675,533

예비비 32,048,139 17,372,606 14,675,533

801 예비비 32,048,139 17,372,606 14,675,533

02 재해ㆍ재난목적예비비 15,821,986 2,007,328 13,814,658

○일반회계 재해·재난목적예비비

15,821,986 2,007,328 13,814,658경정 15,821,986,000원

03 내부유보금 14,226,153 13,365,278 860,875

○일반회계 내부유보금 14,226,153 13,365,278 860,875경정 14,226,153,000원
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